^V\NICio

cupinA
o
v9 o importante é cuidar dai pessoas

ITEM 02

Oficio de encaminhamento da Prestação de Contas àCâmara Municipal assinado pela
autoridade competente, contendo termo de responsabilidade pelas informações

apresentadas.

CUPIRA
oiwporUtíiU: vcuidar ckií}

Em, 31 de Março de 2014.

OFICIO N® /2014.

Ao limo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Cupira

Assunto: Encaminha Prestação de Contas do Exercício Financeiro
de 2013 (Resolução TCE PE 002/2014).

Sr. Presidente,

Nos termos da Resolução T.C. n° 02/2014, no
prazo previsto no seu art. 1°, faço o encaminhamento das contas
gerais do PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUPIRA, referente ao
exercício financeiro de 2013, que atende a citada Resolução, me
responsabilizando pelas informações prestadas no presente
processo em apreciação.

Desta forma, apresenta a todos que fazem este
conselho de contas os mais sinceros votos de estimas e

considerações.

Atenciosamente,

...dovaíWlJjelíuna
PREí^eiro

SANDOVAL JOSE DE LUNA
rk